АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

«Р?» февраля 2019 №^£

Об утверждении дизайн - проектов общественных территорий,
расположенных на территории городского поселения

«Хилокское»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от
10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», подпрограммы «Формирование современной
городской среды» муниципальной программы городского поселения
«Хилокское» «Формирование современной городской среды в городском
поселении «Хилокское» (2018 - 2022гг.), утвержденной постановлением
главы городского поселения от 07.08.2017г. № 281,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дизайн - проекты общественных территорий,

расположенных на территории городского поселения «Хилокское»:
1) - Спортивный комплекс мкр. Заречье, г. Хилок, ул. Крестьянская,

приложение 1.
2) - Сквер им. Героя Советского Союза Ф.М. Хлуднева, мкр.

Остров, г. Хилок, ул. Кирова, 32, приложение 2.
3) - Установка зимнего тюбинга в мкр. Гора, г. Хилок, ул. Чкалова,

31 приложение 3.
2. Утвердить два резервных дизайн-проекта по общественным

территориям, расположенных на территории городского поселения
«Хилокское»:

1) Детская площадка, г. Хилок, ул. Приозерная, приложение 4.
2) Стадион «Витязь» освещение, г. Хилок, ул. Вокзальная, 1а,

приложение 5.
3.Главному специалисту по общим вопросам Казанцевой М.С.

разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте
Администрации муниципального района «Хилокский район»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом
городского поселения «Хилокское».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского поселения «Хилокское»
Корвякова И. А.

в §/*
Глава городского поселения Хилокское

ill
В.А. Кудрик